

کیهان

اخبار کوتاه از فوتبال

ذوق زدگی جریان خاص رسانه ای از صحبت های مدیرعامل سابق استقلال!

علی فتح اله زاده مدیر عامل سابق استقلال در پاسخ به انتقادات امیر قلمه نویی از مدیریت او عنوان کرد بعد از اتمام فصل افشاگری می کنیم، فعلا بنا به سکوت دارم مدیرعامل سابق استقلال در شرایطی از سکوتش گفت که روز گذشته حداقل ۴، ۴ خیر گزارر صحبت کرد و در آن تندترین انتقادات را منوجه سرمربی استقلال تهران کرد. معلوم نیست این چه سکوتی است که در آن فتح اله زاده تا نواسته از قلمه نویی انتقاد کرده است؟!
جالب اینکه صحبت‌های روز گذشته فتح اله زاده، با ذوق زدگی جریان خاص رسانه ای در ورزش همراه شد تا جایی که مصاحبه او برای نزدیک به ۱۰ ساعت خبر اول بسیاری از آنها بود!

بیش از ۲۰ پرونده شکایت از باشگاه‌های ایرانی در فیفا
باشگاه‌های ایرانی در جذب بازیکنان و مربیان خارجی گاهی اوقات دقت لازم را ندارند و همین مسئله باعث شکایت‌های زیاد از باشگاه‌های ایرانی در فیفا می‌شود.
امیر اکونو بیش از ۲۰ پرونده شکایت از باشگاه‌های ایرانی از سوی بازیکنان و مربیان خارجی در فیفا مطرح است که در این بین نام دو باشگاه لیگ دسته اول مشاهده می‌شود و سایر باشگاه‌ها لیگ برتری هستند.
فوتبالیست‌های مختلف نمی‌توانند خدمت خود را بخرند
سردار موسی کمالی معاون اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: خرید خدمت سربازی شامل فوتبالیست‌هایی که کارت معافیت‌شان باطل شده نمی‌شود چون پرونده آنها در مراجع قضایی معطل باز است.

معرفی مدیر جدید بازاریابی سازمان لیگ

جلسه هیئت رئیسه سازمان لیگ دیروز برگزار شد و با توجه به نظر اعضای هیئت رئیسه، امیر بادینی مدیرعامل سابق باشگاه دانش گیلان، به عنوان مسئول بازاریابی این سازمان انتخاب شد.
مهدی تاج رئیس سازمان لیگ در حاشیه این نشست درباره تبیین تکلیفان گفت: رئیس فدراسیون برای حضور در انتخابات میزبان جام‌های آسیا به ملازی سفر کرده است.

انتخاب شکایت ملوان از یک باشگاه اسپانیایی

باشگاه ملوان قصد دارد از باشگاه اتلتیکوماریدا اسپانیا شکایت کند و کپل باشگاه ملوان گفت:وقتی عزت الهی بازیکن سابق ملوان به اتلتیکو ماریدا پیوست، این باشگاه متوجه شد ۱۰۰ هزار یورو به خاطر این انتقال به باشگاه ملوان برودارد.
باشگاه باید طبق قرارداد یک ماهه این پول را پرداخت می کرد و برای ما جای تعجب دارد که باشگاه بزرگ اتلتیکو این کار را نکرده است. ما مکاتباتی با باشگاه اتلتیکوماریدا داشتیم و قرار شده جواب نهایی را به ما بدهند.
در صورتی که به ندمت‌ان عمل نکنند مجبور هستیم به فیفا شکایت کنیم.

تاخیر ۱۳ ساعته در پرواز تیم فولاد

کراون تیم فولاد خوزستان سرپراجام عصر روز گذشته به ازبکستان رسید. این حدود ۱۲ ساعت تا رسیدن به مقصد در راه بود.دنبخش عظیمی از این مدت را در فرودگاه امام خمینی و منتظر آمده شدن پرواز بودند.
فولادی ها فردا در ازبکستان مهمان لوکوموتیو خواهند بود.
لوکوموتیو در بازی اول با ۳ گل از تیم الهلال عربستان شکست خورده بود.

نفت بدون ملی پوشان امید برابر استقلال

تیم نفت‌تهران قبول کرده بدون سه بازیکن ملی پوشش در هفته بیست و سوم لیگ‌بر تر مقابل استقلال به میدان برود.
این بازی که پنجشنبه ۲۱ اسفند در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد، نفتی‌ها بدون حضور بازیکنان امیدشان به میدان می روند و بنابراین، این مسابقه حساس به توقی نمی افتد و طبق برنامه قبلی برگزار می شود.

برگزاری جلسه برای حل مشکلات تیم امید

صبح روز شنبه ۱۴ اسفندماه جلسه مسئولان فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ، هیئت مدیره، محمد خاتکوب را کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک جهت بررسی مشکلات تیم امید برگزار می‌شود. این جلسه قرار است در دفتر رئیس کمیته ملی المپیک بر سرگازر.

اخبار ورزش جهان

«الدار کورتانیدزه رئیس سابق فدراسیون کشتی گرجستان که هم‌اکنون به عضویت پارلمان این کشور آورده‌اند است از دنیای کشتی به طور رسمی خداحافظی خواهد کرد. کورتانیدزه که سال گذشته نیز در رقابت‌های جام تختی تهران به میدان رفته بود اعلام کرده که برای آخرین بار در مسابقات المپیا که روزهای ۲۶ و ۲۷ اردیبهشت ماه سال ۹۴ در شهر المپیا یونان برگزار خواهد شد به میدان می‌رود و در این رقابت‌ها از دنیای مسابقات کشتی خداحافظی می‌کند.

با حکم رهبر معظم انقلاب

حجت‌الاسلام والمسلمین عابدینی امام جمعه قزوین شد

قزوین - خبرنگار کیهان:

حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالکریم عابدینی طی حکمی از سوی رهبر معظم انقلاب و به پیشنهاد آیت‌الله باریک‌بین امام جمعه سابق قزوین به عنوان نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین منصوب شد.

مراسم معارفه روز جمعه ۱۵ اسفند ماه جاری با حضور رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب در مسجداًلنبی شهر قزوین برگزار می‌شود.
حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالکریم عابدینی پیش از این امام جمعه موفق قزوین و در حال حاضر استاد دانشگاه و هیئت و رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) و دانشگاه‌های استان قزوین است. وی از شاگردان آیت‌الله جوادی آملی به شمار می‌رود.

آیت‌الله باریک‌بین به دلیل کم‌هولت سن نماز جمعه اقامه نمی‌کند و این مهم توسط امامان جمعه موقت انجام می‌شود.

با حضور قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی ۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن مهر در کرمان به پیر هبرداری رسید

به‌پردرداری از ۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن مهر دیروز در استان کرمان آغاز شد.

به گزارش ایرنا، این پروژه، مسکن مهر کارگران اتحاد ۱۱۰ در شهرک شهید مطهری شهر کرمان است که به صورت نمادین با حضور قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی، استاندار کرمان، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و شماری از مدیران به بهره‌برداری رسید.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان در حاشیه این آیین گفت: بیش از ۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال برای ساخت ۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن مهر هزینه شده است.

خداداد مقبلی اضافه کرد: یک‌هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال این اعتبار از محل تسهیلات بانکی پرداخت شده و ۲ هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال نیز سهم آورده متقاضیان بوده است.

وی گفت: ساخت ۵۴ هزار واحد مسکونی از شکل گیری طرح مسکن مهر در استان کرمان آغاز شد که تاکنون ۲۹ هزار واحد به اتمام رسیده و بقیه نیز با پیشرفت فیزیکی ۷۰ تا ۸۰ درصد در دست ساخت است.

نماینده مردم اردبیل در مجلس:

وزارت راه در پی مسیر جایگزین برای راه‌آهن اردبیل است

نماینده مردم اردبیل، در مجلس گفت: وزارت راه و شهرسازی بر انتخاب مسیر جایگزین برای پروژه راه‌آهن اردبیل- میانه تأکید دارد و این موضوع یافشاری خواهمیر کرد.

منصور حقیقت‌پور افزود: وزیر راه و شهرسازی بر اجرای درست و مناسب و مشکلات فنی و ناکافی یونش مطالعات راه‌آهن اردبیل-میانه تأکید و از این وضعیت اظهار تأسف کرده است.

وی ادامه داد: پیشنهاد شده هیئتی از کارشناسان و متخصصان این حوزه بررسی‌ها را انجام دهند تا معلوم شود که چرا راه‌آهن اردبیل مطالعات ژئوتکنیک ندارد و طرحی این پروژه چرا اصولاً برای رعایت نشده است. حقیقت‌پور تصریح کرد: با توجه به آثار و تبعات امنیتی و اجتماعی این موضوع درخواست شده هرچه سریع‌تر بررسی‌ها انجام شود که خود وزیر راه و شهرسازی نیز در حل مشکلات و موضوع انتخاب راه جایگزین راه‌آهن اردبیل تأکید کرده و در این زمینه قول مساعد داده است.

نماینده مردم اردبیل، رئیس زمین و سرسین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی قرار است در اسرع وقت دو مسیر جایگزین شامل منجیل اتصال به راه‌آهن اردبیل قزوین و مسیر دوستان‌آباد-سرآب نیز سرسین و اردبیل را مورد بررسی‌های دقیق انجام دهد.

وی تأکید کرد: البته مسیر دوم سه‌ل‌تر و هزینه‌های کمتری را به همراه دارد و دیدگاه مهم‌تر نیز در این زمینه در وزارت راه و شهرسازی دارد.

ورزشی - اخبار کشور

نفت به دنبال اولین پیروزی در هفته دوم لیگ قهرمانان است

آسیا منتظر قدرت‌نمایی دوباره پرسپولیس

نفرات جوان خود در کنار باتجربه‌هایی از جمله ایمان مبعلی و

غلامرضا رضایی هستند، نفراتی که برابر الجیش بدون اشتباه ظاهر شدند اما در بازی با پاختاکور، روی اشتباهات فردی مسابقه را به میزبان خود واگذار کردند. در سوی دیگر میدان، العینی قراردادار که چندین بازیکن مطرح را در ترکیب خود دارد، از جمله محمد عبدالرحمن پدیده تیم ملی امارات، اساموا جیان کاپیتانشن تیم ملی غنا و آقای گل فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا، علی میخوت، لی میونگ‌جو، میروسلو استوج و حلال سمید، نفراتی که می‌تواند از یک اشتباه کوچک، برای موفقیت تیم خود استفاده کنند.در این وضعیت، نفت برای جبران شکست هفته نخست خود در این‌جام، تنها با هدف پیروزی به میدان می‌آید تا با شکیه بر این ۳ امتیاز بازی خانگی، به رقابت‌ها بازگردد. اگر این تیم می‌خواهد شانسش برای رسیدن به مرحله بعدی داشته باشد، نباید در خانه امتیازی از دست بدهد، حتی برابر مطرح‌ترین همچون العین امارات. البته حضور تماشاگران هم می‌تواند به موفقیت این نماینده کشورمان کمک کند.نفت امروز ازساعت ۱۸ ورزشگاه آزادی این تیم دیدار می‌کند. این تیم چشم انتظار حضور تماشاگران ایرانی است تا برابر حریف لیگ در خانه غریب نماند. در دیگر دیدار این گروه، الشبای عربستان و پاختاکور ازبکستان با هم روبرو می‌شوند.

در گروه B، رقابت‌ها، هم‌اکنون پاختاکور با ۳ امتیاز صدرنشین است. العین امارات و الشبای عربستان با یک امتیاز و نفت تهران بدون امتیاز به ترتیب دوم تا چهارم هستند.

پیروزی مدعیان قهرمانی در هفته پنجم لیگ بسکتبال

مدعیان قهرمانی هفته پنجم لیگ حرفه ای بسکتبال را با پیروزی پشت سر گذاشتند.

لیگ حرفه ای بسکتبال وارد هفته پنجم شد و روز گذشته مدعیان عنوان قهرمانی به مصاف حریفان خود رفتند که توانستند پیروز میدان باشند. تیم پتروشیمی ماهشهر در این هفته استراحت داشت.مهرام در ورزشگاه آزادی میزبان پالایش نفت آبادان بود. این دو تیم رقابت نزدیکی را با هم داشتند و در وقت قانونی بازی با نتیجه ۸۱ – ۸۱ مساوی شدند و بازی به وقت اضافه کشیده شد. در پایان مهرام با نتیجه ۹۴ بر ۹۱ پیروز میدان شد. پتروشیمی بدین امر، صدرنشین جدول نیز در سالن اندیشه پدپاری پیمانی اصفهان بود که با نتیجه ۷۴ بر ۷۲ مهمان خود را شکست داد. شهرداری گرگان در حالی که مهمان هفت الماس قزوین بود با نتیجه ۷۵ بر ۷۲ تیم میزبان را مغلوب کرد. دانشگاه آزاد نیز در زمین تیم ثامن مشهد موفق شد با نتیجه ۱۰۲ بر ۷۶ به برتری برسد.

پایان تعطیلی اردوی تیم ملی وزن‌برداری جوانان

و سید مهدی پانزوان و جورج زالای به عنوان مربیان تیم جوانان در محل کمپ تیم‌های ملی آغاز می‌شود. پیش از این وزنه‌برداران جوان در دو مرحله طی روزهای ۲۶ آذر لغایت ۱۰ دی ماه و ۲۲ تا لغایت ۱۵ بهمن ماه زیر نظر کادر فنی تمرینات آمادسازی از سبزی کرده بودند، اما طبق تصمیم سرپرست فدراسیون، مرحله سوم اردوها بدون وقفه تا زمان آغاز رقابت‌های جهانی ادامه خواهد داشت. رقابت‌های وزنه‌برداری جوانان جهان ۱۶ تا ۲۳ خرداد ماه ۱۳۹۴ در روزکالی لهستان برگزار می‌شود.

اعزام ۶ کشتی گیر به جام یاشار دوغو ترکیه

ترکیب تیم اعزامی جهت حضور در این رقابت‌ها اضافه شد. اسامی ترکیب تیم اعزامی به این شرح است:
۵۷ کیلوگرم: نادر حاج‌آقاآیا
۶۵ کیلوگرم: محمدمهدی یگانه جعفری
۷۴ کیلوگرم: بهمن تیموری
۸۶ کیلوگرم: عزت‌الله اکبری
۸۶ کیلوگرم: محمدجواد ابراهیمی
۹۷ کیلوگرم: حسن رحیمی
سرمربی و سرپرست: امیر توکلیان

وزنه‌برداران جوان که باید خود را برای حضور در مسابقات جهانی آماده کنند، دوباره وارد اردوی تیمی ملی می‌شوند.

حسین توکلی، سرمربی تیم وزنه‌برداری جوانان ایران پس از جلسه با سیدحسن طبطبایی، سرپرست فدراسیون، اسامی ۱۴ وزنه‌بردار را برای حضور در دور جدید تمرینات تیم وزنه‌برداری جوانان اعلام کرد و این اردو را روز شنبه (۱۶ اسفند) در محل کمپ تیم‌های ملی آغاز می‌شود. تمرینات این تیم از ۱۶ اسفند زیر نظر حسین توکلی به عنوان سرمربی به خوبی نشان دادیم.

رئیس سازمان چای:

مجوز صادرات ۲ هزار تن چای سنواتی از گیلان صادر شد

و تحقیقات صنعتی گیلان نیز در جلسه مذکور به صادرات ۵ هزار و ۵۰۰ تن چای سنواتی در سال جاری از استان اشاره کرد.
محمدهادی یوسفی بر جدت رویه در مورد چای سنواتی تأکید کرد و افزود: برخورد دوگانه با چای سنواتی داریم و این وضعیت باید ساماندهی شود.
وی از توقیف محموله‌های چای سنواتی از گمرک استان‌های اردبیل، آذربایجان غربی و خراسان رضوی خبر داد و عنوان کرد: صاحبان کالای مذکور به دنبال اخذ مجوز چای صنعتی هستند.

گیلان با هماهنگی سازمان چای کشور افزود: نظارت سازمان چای کشور سبب کم شدن کشف چای سنواتی شده است.

روزبهان از شناسایی فردی که به دنبال صادرات ۲۰۰ تن چای کمپوست به جای چای صنعتی از کشور بود خبر داد و بیان کرد: فرد مذکور به مراجع قضایی معرفی شده است.

رئیس سازمان چای کشور با بیان اینکه مجوز صادرات دو هزار تن چای سنواتی موجود در انبار لاکان برای صادرات صادر شده است، تصریح کرد:

کاش خبر داد

۱۲ هزار مربی پرورشی در مدارس کشور کمبود

معاون وزیر آموزش و پرورش از کمبود ۱۲ هزار و ۱۱۰ مربی پرورشی در مدارس کشور خبر داد.

به گزارش تسنیم از میاندرد، حمیدرضا کفاش در نشست خبری با اصحاب رسانه‌ها در مازندران با اعلام این خبر افزود: بر اساس ساماندهی نیروی انسانی، امسال با کمبود ۱۲ هزار و ۱۱۰ مربی پرورشی در مدارس مواجه هستیم که بخشی از این کمبود با جذب ۳ هزار و ۲۵۰ حق‌التدریس جبران می‌شود.

وی از وجود ۴۹ هزار و ۹۴۱ مربی تمام وقت پرورشی در آموزش و پرورش کشور خبر داد و گفت:

معاون وزیر راه و شهرسازی:

کاهش عوارض آزادراه تهران- پردیس نیازمند اختصاص بودجه است

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: برای کاهش عوارض آزادراه تهران- پردیس دولت و مجلس باید بودجه اختصاص دهند.

محسن نریمان در حاشیه بازدید شماری از مسئولان از شهرستان پردیس در گفتگو با خبرنگار فارس در پردیس در پاسخ به درخواست فرماندار پردیس در خصوص کاهش عوارض آزادراه تهران- پردیس اظهار داشت: ما سهپادامر کوچکی در آزادراه پردیس هستیم و شرکت خصوصی نیز سپاهدار این آزادراه است.

وی تصریح کرد: اگر دولت به تعهداتش در قبال شرکت خصوصی عمل نکند، هرگز سنگ روی سنگ بند نخواهد شد.
مهم‌ترین عامل کاهش بخش خصوصی نمی‌اید با دولت تعامل کند و آزادراه بسازد.

معاون وزیر راهو شهرسازی افزود: در دولت حاضر، براساس قانون و برحسب تصمیمات قبلی باید مبلغ عوارض آزادراه تهران- پردیس بیش از ۳ هزار تومان باشد که این در امضای دولت مندرج است.

نریمان بیان داشت: در این شرایط اگر ۲ یا یک هزار تومان عوارض از مردم دریافت شود، دولت و مجلس باید تأمین اعتبار کنند تا مابقی بخش خصوصی داده شود.
وی گفت: آزادراه متعلق به یک بخش مسکن و بخش خصوصی است و ۱۸ درصد از آن متعلق به شرکت عمران پردیس است و باید دولت تصمیم بگیرد مابالغانه‌ای را برای اظهار تذبند، دولت تسهیلات لازم را در اختیار کشاورزانی که محصول خود را به روش گلخانه‌ای تولید

سرویس ورزشی-

دومین دیدار نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان

آسیا امروز برگزار خواهد شد که پرسپولیس برای ادامه روزهای خوشی در لیگ قهرمانان آسیا و جبران ناکامی ایرانی‌ها برابر حریفان ازبکستان و نفت برای جبران شکست هفته نخست مقابل حریف ازبکستانی و بازگشت به مسابقات، با هدف پیروزی به میدان می‌روند.

در حالی هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا این هفته آغاز می‌شود که آسیا منتظر تماشای دوباره بازی سرخ‌پوشان ایرانی است. پرسپولیس ایران در نخستین بازی‌اش در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا با سه گل لخواهد، قهرمان لیگ قطر را یکی پس از دیگری از پیش رو برداشت و به مرحله حذفی راه یافت، در تک دیدار حذفی در تهران و برابر چشمان ۱۱۰ هزار تماشاگر با یک گل شکست خورد و حذف شد.این هفته اما دیدار دو تیم در مرحله گروهی است و پرسپولیس‌ها با سمت از برد هفته نخست راهی تاشکند شده‌اند تا دومین قربانی خود را در ازبکستان شکار کنند. البته بنیادکار نیز که در هفته نخست در خانه النصر عربستان، پیروزی را با تناسلی غرق کرد با شکیه بر نفت را ملی‌پوش خود- از جمله پاولو، گولگو، اکمل شوروآخمدوف، انور سردی‌اف، وحید شودی‌اف و … و بازیکنان خارجی خود

برنامه ۱۰۰ میلیارد تومانی فدراسیون کشتی برای سال ۹۴

دبیر فدراسیون کشتی هزینه برنامه‌های پیش‌بینی شده این فدراسیون را برای سال آینده بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

حمید بنی‌تیم، درباره بودجه سال آینده فدراسیون کشتنی با توجه به حجم زیاد برنامه‌های این فدراسیون در سال آینده اظهار کرد: برنامه‌های فدراسیون از سال گذشته نیز بسیار بیشتر است چرا که رشفه‌های کشتنی سنتی مانند کشتی با کمربند، کشتنی ساحلی و… نیز جزو فعالیت‌های فدراسیون قرار گرفته و ما باید آنها را به نحو احسن برگزار کنیم. برخی رشته‌هایی که تاکنون زیر نظر فدراسیون انجمن‌های ورزشی، جودو، ووشو، ورزش روستایی و کشتی پهلوانی بود، زیر نظر فدراسیون کشتی بر گزار می‌شود و این باعث شده حجم فعالیت‌های فدراسیون کشتنی بسیار بیشتر از گذشته شود.وی با اشاره به بودجه سال آینده فدراسیون کشتی گفت: هزینه برنامه‌های پیش‌بینی شده فدراسیون برای سال آینده بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان خواهد بود که قرار است نزدیک به

پرداخت بودجه به فدراسیون‌های ورزشی

برطرف شود:وزارت ورزش تا کنون حدود ۸۰ درصد از بودجه مصوب خود را دریافت کرده و امیدواریم پیش از پایان ام به تمام باقیمانده این بودجه را نیز از دولت دریافت کنیم. وی در بخش دیگری از صحبت هایش از تجدید نظر در آئین‌نامه تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران خبر داد و گفت: آئین‌نامه جدیدی تصویب شود و برای اولین بار برای تأیید به هیئت دولت برود که در صورت تصویب اجرایی خواهد شد. وی ادامه داد: تصمیم گرفتیم مصوب تدوین آئین‌نامه جدید آن را در هیئت دولت تصویب کنیم تا از این پس به صورت قانونمند اجرایی شود.